



平成 23 年 2 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社よみうりランド
代表者名 代表取締役社長 関根 達雄
(コード番号 9671 東証第 1 部)
問合せ先 常務取締役総務部担当
氏 名 小飯塚 稔
(TEL 044-966-1131)

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、当社の事業内容を株主様に幅広く理解していただくとともに、当社株式を株主様にとってより魅力ある投資対象とすることを目的とし、株主優待制度を運用してまいりました。今回、株主優待制度実施に伴う事務コストの観点から検討いたしました結果、単元未満株式のみご所有の株主様への株主入場パス贈呈については、廃止させていただくことにいたしました。株主の皆様には誠に申し訳ございませんが、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2. 変更の内容

	現 行	変更後
1,000 株未満	株主入場パス 1 枚	ご優待物はございません
1,000 株以上 5,000 株未満	株主入場パス 2 枚、 株主ご招待券綴 1 冊	現行どおり
5,000 株以上 10,000 株未満	株主入場パス 3 枚、 株主ご招待券綴 2 冊	現行どおり
10,000 株以上 50,000 株未満	株主入場パス 5 枚、 株主ご招待券綴 3 冊	現行どおり
50,000 株以上	株主入場パス 5 枚、 株主ご招待券綴 4 冊	現行どおり

※株主入場パス…川崎競馬、船橋競馬、船橋オートレース開催時の無料入場パス

※株主ご招待券綴…遊園地入園 5 枚、のりもの・アシカショー券引換 1 枚（園内でのりもの 3 回、アシカショー 1 回がセットになったクーポン券 5 枚と引き換え）、ゴンドラ乗車 2 枚（10 回分）、プール入場 5 枚（3 月期末割当のみ）を 1 冊にしたもの

3. 変更の時期

平成 23 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様より適用いたします。

以 上